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SINAV KOMİSYONU CEVAPLARI 

CEVAP 1  

              Defter Beyan sisteminden aşağıda sayılanlar faydalanır. 

              1-Serbest Meslek Kazancı Elde Eden Mükellefler (10 Puan) 

              2-Basit Usule Tabi Mükellefler (10 Puan) 

              3-İşletme Hesabı Esasına Göre Defter Tutan Mükellefler (10 Puan) 

 

CEVAP 2 

             Tevkif suretiyle vergilendirilen işyeri kira geliri tutarı ne olursa olsun beyan edilmeyecektir.                      

(30 Puan) 

Gayri Safi İrat Toplamı (7.500 Avro X 6 TL) 45.000 TL 

Vergiden İstisna Tutar 5.400 TL 

Kalan ( 45.000 TL-5.400 TL) 39.600 TL 

Götürü Gider (39.600 TLX %15)  5.940 TL 

Vergiye Tabi Gelir (MATRAH) 33.660 TL 

 

   CEVAP 3 

       HASILAT                                                                                                  180.000. TL 

       Türkiye’deki faaliyetlerinden doğan hasılat      100.000. TL 

       Azerbaycan’daki faaliyetlerinden doğan hasılat  80.000.-TL      

       GİDERLER (-)                                                                                      (-)  50.000 TL 

       Türkiye’deki kayıtlı gider   (28.000 +2.000=)      30.000 TL 

       Azerbaycan’daki kayıtlı gider                               20.000 TL            

       KANUNEN KABUL EDİLMEYEN GİDER                                            2.000 TL 

       İSTİSNA KAZANÇ İNDİRİMİ                                                           (-) 60.000 TL 

       (K.V.K Madde 5/1-h) 

        KURUMLAR VERGİSİ MATRAHI                                                       72.000 TL 

         Kurumlar vergisinden istisna olan 5/1-h maddesi kapsamındaki yurt dışı inşaat, onarma, 

montaj ve teknik hizmetlerden doğan kazancın edinilmesi için yapılan 2.000.- TL gider, kayıtlarda 

Türkiye’de ki kazançtan indirilmiştir. İstisna kazançlar ile diğer faaliyetten doğan kazançların, 

işletme kayıtlarında ayrımının yapılması ve istisna kazançlara ilişkin gider unsurlarının, diğer 

faaliyetten elde edilen kazançlarla ilişkilendirilmemesi gerekmektedir. Vergi matrahının doğru 

hesaplanması için istisna faaliyetten doğan 2.000.- TL tutarlık gider KVK’nın 5/3’üncü maddesi 

kapsamında “kanunen kabul edilmeyen gider” olarak dikkate alınacaktır. (40 Puan) 
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